様式第7号
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人
国分寺市社会福祉協議会　会長　殿

令和3年度 ここねっと推進助成事業 報告書

　令和３年度ここねっと推進助成を受けた事業がすべて終了しましたので、社会福祉法人国分寺市社会福祉協議会ここねっと推進助成事業実施要綱により、事業実績及び助成金の使途等について下記の通り報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

所在地

電話番号

記

１．事業報告
	１．申請区分
	日常活動費　／　イベント費　／　立ち上げ費

	２．申請事業名

	３．事業経費
	総額
　　　　　円
	助成額
　　　　円
	自主財源
　　　　円

	４．添付書類（必須）
	①申請事業の実施内容が分かる書類（チラシや会報紙等）
②領収書のコピー
③チェックリスト（様式第8号）
　＊①～③は本書類と併せて助成金報告としてご持参ください。
④令和3年度決算書
⑤令和3年度事業報告書
　＊④⑤については、令和3年度の活動終了後にご提出ください。

２．令和3年度　ここねっと推進助成事業助成金　収入支出決算書

                      　                 団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収入項目
	収入額
	算定根拠

	会費

	＠　　 　円×　　　　人× 　　ヶ月

	参加費

	＠　　 　円×　　　　人×　　　 回

	寄付金

	繰入金

	その他

	本会助成金

	合計

（単位：円）
	支出項目
	支出額
	算定根拠

	自主財源
	本会助成金

	諸謝金

	使用料・賃借料

	印刷・製本費

	通信・運搬費

	消耗品費

	支出小計

	合計